
 

NAD BIEBRZĄ Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001022373 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, 
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826503, REGON 524609050, 

kapitał zakładowy 5 000,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 
Strona 1 z 3 

                              Sokółka, dnia 30.04.2024 r. 
 
ZAMAWIAJĄCY:                                                                                                                                         
NAD BIEBRZĄ Sp. z o.o. 
ul. Torowa 12, 16 -100 Sokółka 
NIP 5451826503 
Strona internetowa: https://nadbiebrza.pl/ 
e-mail: sekretariat@nadbiebrza.pl 
adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/918457 
Nr sprawy: NB.DZ-DK.Db.263.3.2024 
Ogłoszenie o zamówieniu nr: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00298201/01 z dnia 2024-04-23     

 
/Wszyscy zainteresowani Wykonawcy/ 

 
 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1) 
Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.: Dostawa mat. bud. 
na potrzeby Nad Biebrzą Sp. z o.o. w ramach inwestycji pn. Modernizacja infrastruktury społecznej w Powiecie Sokólskim, część 
3: Przebudowa, rozbudowa i doposażenie SP ZOZ w Sokółce”. 

 

I .  W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z 
wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Pytanie dotyczy pozycji nr. 97. Czy można zaproponować umywalkę dla osób niepełnosprawnych o wymiarze 55x55 cm, 
ponieważ umywalka 50x42 nie występuje w opcji dla osób niepełnosprawnych? 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie umywalki dla niepełnosprawnych o wym. 55x55 cm 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający w pozycjach od 63 do 69 wymaga produktów od jednego producenta? 
Odpowiedź 2 
Tak, należy zaproponować materiały jednego producenta. 
 
Pytanie 3 
Czy zamawiający w pozycjach 8,10,12, dopuszcza profile o długości 400 cm? 
Odpowiedź 3 
Ze względu na wysokość pomieszczeń nieznacznie przekraczających 3,0m wysokość i pożądane jest zastosowanie profili 3,5 m 
(mały odpad) natomiast dopuszczalne jest również zaproponowanie profili dłuższych np. 4m. Reasumując w pozycji 8, 10,12 
można wycenić profile zarówno 3,5m jak i 4,0 m. 

 
I I .  Z M I A N A  T R E Ś C I  S W Z  

Działając na mocy art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ. 

 

Zmiana nr 1: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 17.1  treść: 

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 30.05.2024r.” 

zastępuje  się treścią: 

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 03.06.2024r.” 

 

 



 

NAD BIEBRZĄ Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001022373 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, 
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826503, REGON 524609050, 

kapitał zakładowy 5 000,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 
Strona 2 z 3 

Zmiana nr 2: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 19.1  treść: 

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/915741 

do dnia: 02.05.2024r., godz. 1000” 

zastępuje  się treścią: 

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/915741 

do dnia: 06.05.2024r., godz. 1000” 

 

Zmiana nr 3: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 20.1  treść: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym 
upłynął termin składania ofert tj. 

02.05.2024r., godz. 1005.” 

zastępuje  się treścią: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym 
upłynął termin składania ofert tj. 

06.05.2024r., godz. 1005.” 

 

Zmiana nr 4: 

W Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy , Tabela 1 w pozycji 8 w kolumnie „Przedmiot”  
treść: „Profil stalowy do płyt g-k C50 dł. 3,5m”. 

zastępuje się treścią: 

„Profil stalowy do płyt g-k C50 dł. 3,5-4,0 m”. 

 

Zmiana nr 5: 

W rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 1 w pozycji 8 w kolumnie „Przedmiot”  
treść: „Profil stalowy do płyt g-k C50 dł. 3,5m”. 

zastępuje się treścią: 

„Profil stalowy do płyt g-k C50 dł. 3,5-4,0 m”. 

 

Zmiana nr 6: 

W Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy , Tabela 1 w pozycji 10 w kolumnie „Przedmiot”  
treść: „Profil stalowy do płyt g-k C75 dł. 3,5m . 
zastępuje się treścią: 

„Profil stalowy do płyt g-k C75 dł. 3,5-4,0 m. 

 

Zmiana nr 7: 

W rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 1 w pozycji 10 w kolumnie „Przedmiot”  
treść: „Profil stalowy do płyt g-k C75 dł. 3,5m”. 
zastępuje się treścią: 

„Profil stalowy do płyt g-k C75 dł. 3,5-4,0 m”. 

 

Zmiana nr 8: 

W Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy , Tabela 1 w pozycji 12 w kolumnie „Przedmiot”  
treść: „Profil stalowy do płyt g-k C100 dł. 3,5”. 
zastępuje się treścią: 

„Profil stalowy do płyt g-k C100 dł. 3,5-4,0 m”. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/


 

NAD BIEBRZĄ Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001022373 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, 
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826503, REGON 524609050, 

kapitał zakładowy 5 000,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 
Strona 3 z 3 

 

Zmiana nr 9: 

W rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 1 w pozycji 12 w kolumnie „Przedmiot”  
treść: „Profil stalowy do płyt g-k C100 dł. 3,5”. 
zastępuje się treścią: 

„Profil stalowy do płyt g-k C100 dł. 3,5-4,0 m”. 

 

Zmiana nr 10: 

W Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy , Tabela 1 w pozycji 97 w kolumnie „Przedmiot”  
treść: „Umywalka ceramiczna wyposażona w otwór na baterię i przelew o wym. 50x42 cm (± 10%) dla osób niepełnosprawnych”. 

zastępuje się treścią: 

„Umywalka ceramiczna wyposażona w otwór na baterię i przelew o wym. 50x42-55 cm (± 10%) dla osób niepełnosprawnych”. 

 

Zmiana nr 11: 

W rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 1 w pozycji 97 w kolumnie „Przedmiot”  
treść: „Umywalka ceramiczna wyposażona w otwór na baterię i przelew o wym. 50x42cm (± 10%) dla osób niepełnosprawnych”. 

zastępuje się treścią: 
„Umywalka ceramiczna wyposażona w otwór na baterię i przelew o wym. 50x42-55 cm (± 10%) dla osób niepełnosprawnych”. 

 

 

 
 
Zamawiający informuje i przypomina, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
 

 

 ZATWIERDZIŁ I PODPISAŁ DOKUMENT 
  KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM: 

 

 
P R E Z E S  Z A R Z Ą D U  

/-/ 
Grzegorz Pul 

 
 
 
 

Z A S T Ę P C A  P R E Z E S A  
/-/ 

Dariusz Lipski 
 

 
 

Załączniki 
1. Poprawiony Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia 
2. Poprawiony Załącznik Nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy 


		2024-04-30T11:37:26+0200
	Dariusz Lipski


		2024-04-30T11:42:54+0200




